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Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę w
sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację
zadań w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2019".

Samorząd Województwa Mazowieckiego przyznał gminom i powiatom z terenu Mazowsza
pomoc finansową na realizację zadań inwestycyjnych polegających na budowie nowej
infrastruktury sportowej oraz zadań bieżących polegających na modernizacji i remoncie
obiektów sportowych już istniejących.

Sejmik Województwa Mazowieckiego w dniu 18 czerwca 2019 r. podjął uchwałę w sprawie udzielenia
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2019". Samorząd Województwa Mazowieckiego przyznał
gminom i powiatom z terenu Mazowsza pomoc finansową na realizację zadań inwestycyjnych
polegających na budowie nowej infrastruktury sportowej oraz zadań bieżących polegających na
modernizacji i remoncie obiektów sportowych już istniejących. Wsparcie uzyskało 116 jednostek
samorządu terytorialnego, w tym Gmina Łomianki. Dofinansowanie udzielone Gminie Łomianki
wyniesie 95.250,00 zł. Projekt będzie zrealizowany w 2019 r.
W zakres rzeczowy projektu pn."Przebudowa zewnętrznej infrastruktury sportowej w Szkole
Podstawowej w Dziekanowie Leśnym w Gminie Łomianki" wchodzi:
         przebudowa istniejącej bieżni z wymianą nawierzchni na bezpieczną poliuretanową,
         przebudowa istniejącego boiska do siatkówki / koszykówki z wymianą nawierzchni asfaltowej na
bezpieczną poliuretanową oraz przebudowa dojść i chodników w rejonie boisk i bieżni,
         budowa skoczni w dal na końcu bieżni z wypełnieniem piaskowym,
         montaż nowych stołów do tenisa,
         montaż altan do zajęć na powietrzu w rejonie boiska i placu zabaw,
         instalacje odwadniające w rejonie boisk i bieżni,
         montaż stojaków rowerowych na terenie szkoły,
        nasadzenia zieleni wokół szkolnej infrastruktury sportowej wraz z wykonaniem nawierzchni
trawiastej do wykorzystania pod zajęcia sportowe wokół boisk.
Biorąc pod uwagę zakres i skalę zakładanego przedsięwzięcia i jego lokalne znaczenie dla
mieszkańców, można wnioskować, iż zmodernizowany obiekt przyczyni się znacznie do
rozpowszechniania idei kultury fizycznej i zdrowia sportowego wśród mieszkańców tej części gminy.
Od wielu lat mieszkańcy Ci wnioskują o doinwestowanie infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w ich
miejscowości. Szkoła funkcjonuje tu również jako lokalny obiekt sportowy. Celową wydaje się więc
modernizacja przyszkolnej oferty sportowej na potrzeby szerszego wykorzystania obiektu. Wymiana
nawierzchni na bezpieczną poliuretanową, modernizacja ziemnej bieżni oraz dodanie skoczni w dal,
montaż altanek do zajęć na powietrzu, stojaków oraz stołów do tenisa umożliwi mieszkańcom



realizację wielu rodzajów aktywności, włączając w to: piłkę nożną, piłkę ręczną, lekkoatletykę i różnego
rodzaju zabawy ruchowe. Sporty ruchome, siedzące, rekreacja czy spędzanie aktywnego czasu
wolnego będą zapobiegały zjawiskom patologii społecznej wśród dzieci i młodzieży.
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